2

	[image: ]
СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

37 сессия IV созыва

	от 06.10.2022
	№

№ 1

	с. Пушкинское

	О досрочном прекращении полномочий главы
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
О.В. Смородиной

Рассмотрев заявление главы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района О.В. Смородиной от 03 октября 2022 года об отставке по собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Смородиной Оксаны Валериевны с                     06 октября 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Гулькевичского района                                                                      О.В. Смородина

image1.png